
UCHWAŁA NR LII/345/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz 
40, 572, 1463, 1688) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
590.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 120416C Mościska - 
Czarnia Duża. 

§ 2. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco. 

§ 3. Zabezpieczenie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych. 

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w roku 2024. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AD7576-9706-48EB-A26C-EBCF3A95583B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 27 lipca 2023r. gmina podpisała umowę o przyznaniu pomocy na kwotę 660.975 zł na inwestycję 
pn. Przebudowa drogi gminnej Nr 120416C Mościska - Czarnia Duża. Inwestycja została zrealizowana na 
kwotę 933.292,88 zł we wrześniu 2023r. Gmina na tę inwestycję zaciągnęła kredyt krótkoterminowy w 
wysokości 590.000 zł. We wrześniu został złożony wniosek o płatność, ale do końca roku powyższa kwota 
nie wpłynie na konto gminy.  

Zachodzi zatem konieczność zaciągnięcia kredytu długoterminowego na prefinansowanie. Kredyt 
zostanie spłacony w I połowie 2024r.   

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32AD7576-9706-48EB-A26C-EBCF3A95583B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/345/23 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


